
11-2011 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
Kratos Hytrax 

 
 
Popis   Univerzální hydraulická kapalina pro traktory.  
 
 
Použití:  Pro použití v převodovkách, hydraulických systémech, mokrých brzdách               
                          zemědělských a průmyslových traktorů dle následujících specifikací 
 
 
Specifikace:    - API GL-4 
                         - Allison C4 
                         - CAT TO-2 
                         - ZF TE-ML 05F / 06F 
                         - MF M1141 / M1135 
                         - John Deere J20C 
                         - Fendt / Renault 
 
 
Vlastnosti:      - má dobré filtrační vlastnosti (filtrovatelnost) 

- vynikající viskozitní chování při nízkých a vysokých teplotách zajišťuje 
dobré mazání a funkčnost hydraulického systému 
- specifické EP vlastnosti zabraňují hlučnosti mokrých brzd   

    
 

Specifické vlastnosti: 
 
 

Hustota při 15°C 
 

 

0.875 
 

Viskozita při 40°C / cSt 
 

4 

59.1 
 

Viskozita při 100°C / cSt 
 

 

9.8 

Viskozitní index 
 

151 
 

Bod vzplanutí °C 
 

200 

Bod tuhnutí °C 
 

-37 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

